
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  11.8.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 16661 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 138/2022 
 

Θέμα: Τοποθέτηση της μεταταχθείσας υπαλλήλου Στούμπανου Ιωάννας- Μαρίας, σε οργανική μονάδα τού 
δήμου. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 
3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

4) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές 
μονάδες τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 

5) Την ΑΔ 91/2022 «Μετάταξη της υπαλλήλου Στούμπανου Ιωάννας- Μαρίας στον Δήμο Ήλιδας» 
(ΨΘΛ0ΩΡΘ-ΧΝΒ). 

6) Την υπ΄ αριθμ. 16313/8.8.2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 
απόφασης τοποθέτησης της υπαλλήλου. 

7) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τοποθετείται η υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Στούμπανου 
Ιωάννα – Μαρία του Νικολάου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, με βαθμό Γ΄, στη 
Διεύθυνση Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών/Τμήμα ΚΕΠ Αμαλιάδας/Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών 
Αμαλιάδας. 

2. Η παραπάνω θα ασκεί τα καθήκοντα του Γραφείου, όπως αναφέρονται αναλυτικά στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 
 
 
 Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση ΚΕΠ 
 

mailto:giann@amaliada.gr
ΑΔΑ: 6ΤΣ7ΩΡΘ-Ε7Ρ


		2022-08-16T09:26:59+0300
	Athens




